AVISO DO RESULTADO FINAL DA HABILITAÇÃO E DO RESULTADO
PROVISÓRIO DA CLASSIFICAÇÃO

EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA N° 004/2020

O Estado da Bahia, por meio da Secretaria de Justiça, Direitos Humanos e

Desenvolvimento Social – SJDHDS, torna público o RESULTADO FINAL DA

HABILITAÇÃO e o RESULTADO PROVISÓRIO DA CLASSIFICAÇÃO DA

CHAMADA PÚBLICA N° 004/2020, cujo objeto é a contratação de pessoa jurídica

especializada (Laticínios e/ou Cooperativas/Associações) para prestação do serviço

de captação, beneficiamento e distribuição de leite tipo integral, oriundo da agricultura

familiar, conforme listagem abaixo, contendo a ordem dos classificados por lote:

LOTE HABILITADOS / CLASSIFICADOS

1 1º – Associação Comunitária Caprinocultura Solidária – APAEB

2 1º – Associação Comunitária Caprinocultura Solidária – APAEB

3 DESERTO

4 DESERTO

5 DESERTO

6 1º – Cooperativa dos Empreendedores Rurais de Jussara – COPERJ

7 1º – Cooperativa dos Empreendedores Rurais de Jussara – COPERJ

8  1º – Cooperativa dos Empreendedores Rurais de Jussara – COPERJ

9 DESERTO

10 DESERTO

11 1º – Associação Comunitária Caprinocultura Solidária – APAEB

12 1º – Associação Comunitária Caprinocultura Solidária – APAEB

13 1º – Associação dos Pequenos e Médios Produtores de Leite de Caldeirão

Grande – APEMPROLEC

14 1º – Laticínio Paula LTDA – ME

15 DESERTO

16 DESERTO

17 DESERTO

18 DESERTO

19 DESERTO

20 1º – A.F.P. Ferreira Indústria e Comércio de Beneficiamento de Leite –

Laticínio Atlanta

21 1º – A.F.P. Ferreira Indústria e Comércio de Beneficiamento de Leite –

Laticínio Atlanta

22  1º – Cooperativa Agropecuária de Pedrão – COAPED

23  1º – Cooperativa Agropecuária de Pedrão – COAPED

24 DESERTO

25 1º – Laticínio Colosso LTDA

26 DESERTO

27 DESERTO

28 DESERTO

29 DESERTO

30 FRACASSADO

31 DESERTO

32 DESERTO

33 DESERTO

34 DESERTO

35 DESERTO

36 DESERTO

37 DESERTO

38 DESERTO

39 DESERTO

40 DESERTO

41  1º – Cooperativa dos Empreendedores Rurais de Jussara – COPERJ

42 1º – Cooperativa dos Empreendedores Rurais de Jussara – COPERJ

43 1º – Cooperativa dos Empreendedores Rurais de Jussara – COPERJ

44 1º – Elaine Pereira Viana – ME (Laticínios Cosme e Damião)

45 1º – Lácteo Ind. de Laticínios LTDA (Dona Flor)

46 1º – Lácteo Ind. de Laticínios LTDA (Dona Flor)

47 1º – Lácteo Ind. de Laticínios LTDA (Dona Flor)

48 DESERTO

49 1º – Laticínio Paula LTDA – ME

50 DESERTO

51 DESERTO

53 DESERTO

54 DESERTO

55 1º – Associação dos Pequeno e Mini Produtores e Distribuidores de Leite do

Município de Brumado

56 DESERTO

57 DESERTO

58 DESERTO

59 DESERTO

60 1º – Laticínio Mãe e Filha – LTDA

61 1º – Laticínio Mãe e Filha – LTDA

62 1º – Laticínio Mãe e Filha – LTDA

63 1º – Laticínio Mãe e Filha – LTDA

64 1º – Laticínio Mãe e Filha – LTDA

65 1º – Associação dos Pequeno e Mini Produtores e Distribuidores de Leite do

Município de Brumado

66 DESERTO

2) O recurso impetrado pela Cooperativa Ser do Sertão – Coopsertão foi analisado

pela Comissão de Seleção do Edital de Chamada Pública n° 004/2020 e foi julgado

improcedente pela mesma.

3) FIXAR prazo até as 18:00h do dia 23/10/2020 para interposição de recursos, nos
termos do item 8.7 do Edital de Chamada Pública nº 004/2020.

Salvador, 17 de outubro de 2020.

Carlos Martins Marques de Santana

Secretário SJDHDS